BRF ENEBERG Sid 1 (7)
714400-0218

Gotg 8E

761 44 NORRTALJE

ARSREDOVISNING

Styrelsen far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret 2018
FORVALTNINGSBERATTELSE

Allméant om verksamheten

Foreningen, som har sitt sate i Norrtalje, har till endamal att framja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostader &t
medlemmarna. Foéreningen omfattar adresserna Gétgatan 8A--8F samt 10A--10B.
Foreningen beskattas enligt inkomstskattelagen som ett privatbostadsféretag (s k
"akta bostadsrattsforening”). De géallande stadgarna registrerades hos Patent- och
Registreringsverket den 11 oktober 2016.

Fastighets- och lagenhetsférdelning

| fastigheten Eneberg 11:77 uppférd av byggherren Carl A Lillieskéld AB, finns 83 st
lagenheter varav 24 st ettor, 20 st tvaor, 36 st treor och 3 st fyror férdelade i tre
huskroppar. Den sammanlagda bostadsytan uppgar till 4 968 m2.

For parkering finns 47 foérhyrda platser med uttag fér el. Dessutom finns 4 garage.

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stdmma 2018-04-26 bestatt av:

Ordférande Bernd Schuler
Sekreterare Dag Norrby

Kassor Ray Gronberg
Ledamot Mona Séderlund
Ledamot Juhani Mohell
Suppleanter Kerstin Abrahamsson

Tomas Sjoberg

Revisorer:

Ordinarie Tommy Ekman och Roland Karlsson
Suppleant Lennart Wenngren

Valberedning:

Lena Tackman (sammankallande) och Gun Lundberg. )
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FASTIGHETSFORVALTNING

Styrelsen har under aret hallit 12 stycken protokollférda sammantraden. Sweax
ombesorjde fastighetsskétseln.

MEDLEMSFORANDRINGAR

Under aret har 7 stycken éverlatelser gjorts och antalet medlemmar har samtidigt
minskat fran 104 till 103.

FORSAKRING
Foreningens fullvardesforsakring ar tecknad i Brandkontoret.
VERKSAMHET UNDER ARET

Under aret har tre balkonger reparerats och malats p g a frostskador, mindre
klottersanering har utforts, nytt avtal har tecknats for kéllsorteringen. Fortsatt avtal for
fastighetsskotseln har tecknats med Sweax efter att offerter tagits in fran fler aktorer.
Arbeten med radonmatning och energideklaration pabérjades under slutet av aret.
Ett par vattenskador har intraffat, med kostnader fér féreningen.

Tva sammankomster fér medlemmarna har anordnats, grillkvall och gléggafton
VERKSAMHET UNDER KOMMANDE AR

En spolning av avloppsstammarna och en uppfraschning av tvattstugan planeras.
RENOVERINGAR

1995 byte av fénster

1999 stambyte

2006 byte till sakerhetsdérrar och fastighetsboxar, kompletterande asfaltering

2012 byte till termostater pa elementen, byte av tva tvattmaskiner samt indragning av
LAN fér bredband

2013 parkeringen mot Kungsgatan har kompletterats med el-uttag och belysning,
en trappa har anlagts till garden vid passagen mellan 8D och 8C.

2014 6versyn och komplettering av skyddsrummen, underhall trappfénster,
obligatorisk ventilationskontroll.

2015 installerat kodlas till portarna.

2016 upprustat gardsmiljon och monterat tidur till franluftens frekvensomformare

2017 varmevaxlare for radiatorsystemet har bytts, kallartrappornas ytterdérrar har bytts,
byte av slangar i badrumskassetterna, narvarostyrd LED-belysning i trapphusen, dven
gardsbelysningen ar utbytt tll LED-teknik.
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Férandringar eget kapital

Disp av
féregdende Arets utgang
Arets ingéang Férandring ars resultat enl stimmobeslut

Bundet eget kapital
Insatser 416 315,00 416 315,00
Yttre fond 426 490,58 15 000,00 441 490,58
Summa bundet eget kapital 842 805,58 15 000,00 857 805,58
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 1253707,74 -15 000,00 -81 369,26 1157 338,48
Arets resultat -81 369,26 230 278,24 81 369,26 230 278,24
Summa fritt eget kapital 1172 338,48 215 278,24 0,00 1387 616,72
Summa eget kapital 2015 144,06 230 278,24 0,00 2245 422,30

RESULTATDISPOSITION

Till arsstammans forfogande finns féljande

medel:

Balanserat resultat 1157 338,48
Arets resultat fére éverforing till yttre fond 230 278,24
Totalt 1387 616,72

Styrelsen foreslar stamman féljande disposition:

Arets fondavsattning enligt stadgarna 15 000,00
Att balansera i ny rakning 1372616,72
Summa 1387 616,72

Fér féreningens resultat och stalining i évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrakning med noter.

| -
onb ag Norrby

Mona Séderlund Juhani Mohell
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Rérelseintdkter, lagerférandringar m m
Nettoomsattning
Summa rérelseintékter, lagerférandringar m m

Rorelsekostnader

Driftskostnader Not 2
Ovr externa kostnader
Personalkostnader Not 3

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgéngar

Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansella poster

Arets resultat
innan reservation till fond

700000
600000
500000
400000
30000C
200000

100000

N I T B I

180101-181231

2682 597,66

2682 597,66

-1 656 046,95
-23 540,78
-255 774,00

-216 835,00
-111 305,00
-2 263 501,73

419 095,93

6 048,31
-194 866,00
-188 817,69
230 278,24

230 278,24
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RESULTATRAKNING ARSBOKSLUT

170101-171231

2691 813,71

2691813,71

-1 977 592,90
-26 572,30
-238 466,00

-220 572,00
-107 404,00
-2 570 607,20

121 206,51

6 458,23
-209 034,00
-202 575,77

-81 369,26

-81 369,26
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TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anléaggningstillgangar Not 4

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer
Summa anléggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter Not 5
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital arets borjan
Inséttningar eller uttag under aret
Arets resultat

Eget kapital vid arets slut

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut, férfall inom 2--5 ar

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut, forfall inom ett ar
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Depositioner

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

BALANSRAKNING

2018-12-31

8 576 807,92
131 314,00
8708 121,92

14 419,00
75 470,00
89 889,00

1916 632,88
2006 521,88

10 714 643,80

2018-12-31

2015 144,06
0,00

230 278,24
2 245 422,30

4 578 064,00

3 347 600,00
272 515,50
264 842,00

6 200,00

3891 157,50

10 714 643,80

Sid 5 (7)

2017-12-31

8 753 830,92
171 126,00
8 924 956,92

0,00
79 000,00
79 000,00

1646 345,14
1725 345,14

10 650 302,06

2017-12-31

2096 513,32
0,00

-81 369,26
2015 144,06

3454 800,00

4722 056,00
215 777,00
236 825,00

5 700,00

5180 358,00

10 650 302,06
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Noter till resultat- och balansrdkningarna

Not 1

Redovisningsprinciper:

Arsredovisningen har uppréttats enligt bokféringslagens regler och Bokféringsndmndens allménna
rad BFNR 2017:3.

For att 6ka jamforbarheten har férenklingsregeln inte tillimpats pa féreningens utgifter, dar
periodiseringar istéllet har utforts.

Samma varderingsprinciper har anvénts som féregaende ar. Tillgangar och skulder har varderats till
anskaffningsvarde om ej annat anges. Fordringar har upptagits med belopp varmed de beréknas inflyta.

180101--181231 170101--171231
Not 2
Driftskostnader:

Fastighetsskotsel -248 328,70 -245 273,90
varav extradebitering snd/is-hantering -18 039,00 -12 872,00
Rep tvattutrustningen -14 713,00 -1 908,00
P-platskostnader -24 591,00 -22 588,00
Fastighetsel -75 207,00 -68 188,00
Fjarrvdrme -584 090,00 -570 187,00
Vattenavgifter -389 252,00 -374 595,00
Fastighetsforsakr -43 958,00 -42 038,00
Kabel-TV/Bredband -157 945,00 -157 924,00
Renhallningsavgifter -82 941,00 -81 454,00
Fastighetsunderhall -35 021,25 -413 437,00

Not 3

Personalkostnader:

Féreningen har haft 0,25 kvinnor 0 mén anstélld

Loner -89 458,00 -85 676,00
Styrelsearvoden -106 857,00 -97 143,00
Sociala avgifter -55 181,00 -52 075,00
Arbetsmarknadsforsakr -4 278,00 -3572,00
Not 4

Avskrivningar:

Anléggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan. Avskrivningar sker linjart. Féljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Byggnader 2%

Tvattutrustning 20%

Parkeringsur, flékt, belysning och motorvarmaruttag 10%
Markarbeten 5%

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérde 14 468 964,51 14 468 964,51
Ingédende avskrivningar -5715 133,59 -5 534 575,59
Arets avskrivningar -177 023,00 -180 558,00
Utgaende restvarde 8 576 807,92 8 753 830,92
Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarde 558 959,00 507 771,00
Inkép 0,00 51 188,00
Ingéende avskrivningar -387 833,00 -347 819,00
Arets avskrivningar -39 812,00 -40 014,00
Utgaende restvarde 131 314,00 171 126,00
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Not 5

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter:

Skattekonto

Forskott fastighetsforsakr

Pagero AB

Férskott Telenor/Bredbandsbolaget
Fordringar

Not 6
Taxeringsvérde:

Fastigheten var taxerad till 53 616 000 kr, varav 16 448 000 kr fér mark.

Not 7
Stéllda sékerheter:
Fastighetsinteckningar

Not 8

Ekonomisk utveckling de senaste aren:

Nettoomsattning, kr

Resultat efter

finansiella poster,

Soliditet, %

Lan/m’

bostadsrattsyta, kr
Virmekostn/m’

totalyta, kr
Vattenkostnad/m’ totalyta. kr

2013

2513168
161 444
14.25
1848

98

34

2014

2512 595
139 091
15.68
1798

88
34

93,00

32 968,00
2 250,00
40 159,00
14 419,00

14 500 000,00

2015

2514768
262310
17.68
1747

84
44
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4 301,00
32 968,00
2 250,00
39 481,00
0,00

14 500 000,00

2016 2017
2514388 2692679
146 828 -81369
18.90 18.92
1696 1 646

87 83

49 55

2018

2 688 646
230278
20,95

1595

115
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REVISIONSBERATTELSE

for

Brf Eneberg
(org nr 714400-0218)

Vi har granskat arsredovisningen, bokféringen samt styrelsens férvaltning i
Bostadsréttsféreningen Eneberg for rékenskapsaret 2018-01-01--2018-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret fér arsredovisningen och férvaltningen.

Vart ansvar &r att uttala oss om resultat- och balansrékningen och férvaltningen
pa grundval av var revision.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan
information i rékenskapshandlingarna fér att i rimlig grad sékerstélla att
rékenskaperna inte innehaller nagra vésentliga fel. | en revision ingar dven

att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem fér att kunna
bedéma den samlade informationen i arsredovisningen.

Som underlag fér revisionen har vi haft tillgang till féljande handlingar:
- Arsredovisning
-Huvudbok och verifikationer
-Styrelseprotokoll

Pa grundval av var revision tillstyrker vi att féreningsstdmman beslutar:
att balans- som resultatrdkningen faststélles

att styrelsens forslag till vinstdisposition godkdnnes samt
att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar

Norrtélje 2019-03-18

~

Wm Ekman

Roland Karlsson



